



## KIRSİDER İLK SEMİNER ETKİNLİĞİNİ YİĞİT AKÜ EV SAHIPLIĞINDE DÜZENLEDİ

KİRŞEHİR DERNEKLER FEDERASYONU BÜNYESİNDE HAYAT BULAN VE İŞ DÜNYASINA YENİ BİR SOLUK KAZANDIRMAYI AMAÇLAYAN KİRŞEHİRLİ SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (KIRSİDER) KURUŞLUNDAN SONRAKİ İLK ETKİNLİĞİNİ YİĞİT AKÜ KONFERANS SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRDİ.

**K**ırşehirli Dernekler Federasyonu bünyesinde kurulan Kırşehirli Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KIRSİDER) Sincan Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Yiğit Akü Konferans Salonunda "Sanayicilere Yatırım Teşvik Fonu" konulu semineri düzenledi. Seminerde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü Dr. Mehmet Yurdal Şahin katılımcılara Yatırım Teşvik Fonu hakkında detaylı bilgi verdi.

### TEŞVİK UYGULAMALARI TANITILDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü, aynı zamanda

Federasyon Yüksek İstişare Kurulu üyesi Mehmet Yurdal Şahin ise Teşvik Uygulamaları konusunda kapsamlı bir sunum yaparak misafirlerle son bilgileri paylaştı. Şahin, "Federasyonumuzun koordinasyonunda Yiğit



### HAMİT YİĞİT: "HEDEFİNİZ OLSUN"

Seminerde konuşma yapan Yiğit Akü Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Yiğit ise sanayici ve iş insanların 'hedef' koymanın önemine dikkat çekerek, KIRSİDER memleketimize hayırlı olsun. Her şeyden önce bir hedefiniz olmalı. Hedefiniz olmadan bir yere varamazsınız. Ben 1976 yılında bir hedef koymuştum. Hedefim öncelikle Mercedes-Benz'e akü vermek, daha sonra 1989'da fabrika kurmak ve markamızı ilk 500 şirketin arasına sokmaktı. Bu üç hedefimizi de gerçekleştirdik. Şimdi ise hedefimizi liderliğimizi koruyarak yatırımlarımızı hız kesmeden devam ettirmektedir. KIRSİDER'e başarılar dilerim" ifadelerini kullandı.

Akü'nün ev sahipliğinde burada yaptığımız işleri sizinle paylaşmak istedik. İş insanı ve ilgili olan misafirlerimizin tecrübelerimizi ve bilgilerimizi paylaşacağız. Dolayısıyla Ankara'da memleketimiz Kırşehir nüfusumuzla bir fırsat doğurabilir miyiz ya da bunları anlatarak yeni yatırımlara öncülük edebilir miyiz diye bu toplantıyı düzenledik" dedi.

Program sonunda Kırşehirli Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hilmi Gökçınar ve Kırşehirli sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Ali Çetin tarafından; Dr. Mehmet Yurdal Şahin ve Yiğit Akü Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Yiğit'e teşekkür plaketi takdim edildi.

# GÜNEŞ ENERJİSİNİN EN BÜYÜK BULUŞMASINDA YİĞİT AKÜ DE YER ALDI

**G**üneş enerjisi sektörünün en büyük buluşması SolarEX İstanbul bu yıl 200'ün üzerinde katılımcı ve 30 bine yakın ziyaretçi ağırlayarak, dünya çapında adından söz ettirdi. Yiğit Akü; çevrim ömrü ve derin deşarj yeteneğine sahip aküleri ile sektörün yıl içindeki önemli etkinlikleri arasında yer bulan bu fuara katılım sağladı. Yiğit Akü kendi bilgi birikimi ve donanımıyla geliştirdiği ve ürettiği solar aküler, endüstriyel alanlarda kullanılan jel aküler, elektrikli araçlara özel lityum iyon aküler ve FFP aküler başta olmak üzere ürün ve hizmetlerini Solarex'te sektör ile buluşturdu.

Yiğit Akü çözüm odaklı yaklaşımı ve yenilikçi alt yapısı ile yıllardır sektörün öncüsü olarak hizmet veriyor. AR-GE ve ÜR-GE'ye dayalı yatırımlarını her yıl daha da artıran Yiğit Akü 6 kıtada 100'den fazla ülkeye ihracat yaparak emin adımlarla ilerliyor.

Solarex Fuar'ında Yiğit Akü'nün sergilediği ürünler ve kullanım alanları ise şöyle sıralanıyor:

\* **Motive Power Serisi Aküler:** Özellikle temizlik



makinası grubunda, engelli araçlarında, AGV araçlarında kullanılıyor.

- \* **Front Terminalli Aküler:** Tamamen yerli üretim olan ve Türkiye'nin en büyük telekom firmalarında kullanılan bu akü grubu, baz istasyonu aküleri olarak görev üstleniyor.
- \* **FFP Aküler:** Yüzde 100 yerli üretim olan FFP Aküler ile Yiğit Akü, golf araçları ve kaldırma platformları pazarlarına hizmet veriyor.
- \* **Motorsiklet ve E-bike Aküleri:** Özellikle pandemi şartlarında evlere servis hizmeti veren araç sayısı arttı ve bu hizmette sıklıkla faydalanan motosiklet ve e-bike akü talebi de büyüdü.
- \* **AGM Aküler:** Özellikle UPS kesintisiz güç kaynaklarında, alarm sistemlerinde, tıbbi cihazlarda kullanılıyor.



## YİĞİT AKÜ VE PAW GUARDS SOKAK HAYVANLARI İÇİN YİNE BİR ARAYA GELDİ

**Y**iğit Akü, 4 Nisan Hayvanları koruma gününde tüm dünyada yaşamlarını oldukça zor koşullar altında geçirmeye çalışan sokak hayvanlarının durumuna dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak

amacıyla Paw Guards ile yeniden iş birliğine imza attı.

Dünya üzerinde milyonlarca sokak hayvanı bir yandan açlıkla, barınmayla ve iklim koşullarıyla mücadele ediyor. Yiğit Akü Ailesi de

bizlerle aynı havayı soluyan sevimli dostlarımızın yaşama haklarının güvence altına alınmak ve kalıcı mutluluklarının devamının sağlanmak için ellerinden gelen desteği vereceğini bir kez daha duyurdu.